
 

C U R R I C U L U M  V I T A E  
 

 
 
Завршено образование 
        -    СОУ Јосиф Јосифовски – Гевгелија, насока Туристички техничар  
        -    Универзитет СВ.Климент Охридски – Охрид, дипломиран менаџер по туризам и угостителство  
 
Работно искуство 

- хотел Мрдаја - Стар Дојран рецепционер 1996-1997 година 
- хотел Даљан - Охрид рецепционер 1998 година 
- хотел Мизо - Охрид рецепционер 1999 година 
- ONE Мобилен и интернет оператор 2013 година 
- Хотел Полин - Стар Дојран рецепционер 2014 година 
- Соработник за маркетинг и односи со јавноста во НУ Музеј Гевгелија 2015 – денес 

 
Познавање на странски јазици 

- Српски јазик 
- Бугарски јазик 
- Англиски јазик 

 
Компјутерски вештини 

- Microsoft Office, Internet, Linux 
 
Организациски способности 

- Менаџирање 
- Мотивираност 
- Тимска работа 
- Ажурност 
- Посветеност 

 
Учество на семинари и обуки  

- Семинар за ИПАРД фондови (Хотел Парк Струмица) – мај 2015 година 
- Учество на обуки во реализација на проект „Прекуграничен забавен центар“ со подршка од ЕУ 

преку програмата за прекугранична соработка (ПГС) Интеррег Р.Бугарија – Р.Македонија, март 
2017 – август 2018, CCI Number 2014TC16I5CB006 

- Активно учество во работилници на тема Стратегија за туризам на Општина Гевгелија за 
период 2019-2024 година,(Универзитет Гоце Делчев-Штип) Факултет за Туризам и бизнис, 
логистика 

- Обуката за музејска интепретација на национално ниво „Музејски приказни и пораки“, 
поддржана од Програмата за партиципација на УНЕСКО, (Порта Македонија и Меморијален 
центар на холокаустот на евреите од Македонија) - Ноември 2019 година 
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